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Nyhedsbrev fra Team Børsen 
 
Kære venner 
 
Sidste gang vi udsendte nyhedsbrev, var det sæsonafslutning (og det jo altid lidt 
trist!). Så meget desto mere glædeligt er det at byde velkommen til sæsonstarten! 
 
Og vi iler med de gode nyheder: først vil vi byde velkommen til de nye sponsorer i 
Team Børsen; ECCO, Ernst & Young, Excellent Match og Lake Lagan Golf Resort. 
Dernæst vil vi byde velkommen til to nye spillere som medlemmer i teamet: Jeppe 
Huldahl og Mark Haastrup. Vi lovede jer, at vi ville gå efter at få de dygtigste og 
mest spændende unge spillere ind i teamet, og her føler vi også på meget sikker 
grund med valget af Jeppe og Mark.  
 
Jeppe har for længst vist, at han har potentialet til noget stort. Han kvalificerede sig 
tilbage i 2003 sensationelt til Europa Touren, da han i en alder af kun 23 år spillede 
sig ind på en tredje plads i den berygtede tourkvalifikationsturnering, der går under 
betegnelsen ”Tour-skolen”. Det var nok lige tidligt nok, for Jeppe er nu ved at 
arbejde og stille og roligt tilbage til Europa Touren via solide præstationer på 
Challenge Touren, hvor Jeppe har fået en god start i år og ligger nr. 20 p.t. 
 
Mark Haastrup har i en årrække domineret de hjemlige amatørturneringer og 
rankinglister og har nu efter endt uddannelse i USA taget næst skridt. Han har også 
en Challenge Tour kategori takket være indsatsen på tourskolen sidste år. Han ligger 
nr. 53 lige pt efter tre turneringer. 
 

Snarere end at skulle skille os af med nogen af vores ”gamle” talenter i teamet har vi 
altså valgt at udvide, hvilket gerne skulle komme jer sponsorer mere til gode, da I 
og jeres gæster får mere tid med spillerne til vores samlinger, og chancen for en 
anledning til at fejre medlemskabet af teamet er således også udvidet med 50 % i 
forhold til tidligere! 



Green Time ApS ♦ Roskildevej 519 ♦ 2605 Brøndby ♦ tlf: + 45 43 76 00 07 ♦ fax: + 45 43 42 27 12 
www.green-time.com ♦ CVR 25065360 ♦Bank: Sydbank: 6748 1027521 

 
Så teamet består altså stadig udover Mark og Jeppe, af: Julie Tvede, Brian Akstrup, 
Søren Juul og Kasper Linnet. 
 
Her har Julie endnu engang startet året på fornemmeste vis med en sejr på ”Ladies 
African Tour”, og ellers ser hun frem til at Ladies European Tour starter sæsonen op i 
Europa for alvor. Det sker i øvrigt i d. 17.-20. april i Valencia til Spanish Open. 
 
Søren har også fået spillet lidt; en 4.og en 6. plads blev det til på EPD Tourens 
vinterserie og her ligger Søren på en 7. plads på ranglisten. 
 
Kasper har spillet et par vinter-turneringer i Spanien på Hi5 Pro Tour og Kenya Open 
på Challenge Touren. Sidstnævnte blev en god erfaring i år, mest fordi Kasper 
klarede cuttet, hvilket ikke var tilfældet i de to første forsøg i Kenya. Det blev til en 
50. plads efter to gode og to jævne runder. Kaper er netop hjemvendt efter et 
træningsophold i USA. 
 
Brian varmede også op i Spanien og havde to 8. pladser med hjem. Derudover har 
han været på en spændende tur til USA, hvor han bl.a. fik rigtig godt udbytte af en 
træningslejr med Nyholm. 
 
Alle brænder de nu efter – lige som vi andre – at komme rigtig i gang med sæsonen. 
 
For Team Børsens vedkommende begynder det for alvor tirsdag d. 6. maj i Simon’s 
Golf Club, hvor vi har årets første samling. 
 
I bedes sende jeres holdopstilling (navn, klub og DGU nr.) til Vicente på vd@green-
time.com 
 
Program følger separat. 
 
Til sidst skal vi undskylde at vi bruger de gamle billeder til vores nyhedsmail, men 
spillernes tøj er kun lige ankommet (nye kollektioner), og de er nu ved at blive 
broderet. Vi vil hurtigst muligt få lavet nye friske billeder, med de nye sponsorer på. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Henrik Bergqvist 
Green Time 
 


